

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการงบประมาณ จ่ายขาดเงินสะสม งบประมาณ ปี 2560

ชื่อโครงการ ปรับระดับและเสริมถนนดินเดิม (ถนนเรียบคลองสี่แยกโคกคงเค็งมาบ้านโสกแซง)
 ประเภท งานทาง
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโคกหนองแขวง, หมู่ที่ 8 บ้านโสกแซง ตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร
 แบบเลขที่
 งบประมาณการ รวมจำนวนทั้งหมด 1 แผ่น
 งบประมาณการเมื่อวันที่ 4 เดือน สิงหาคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง จ.นม. (25.00-25.99 บาท:ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	รวมยอดยกมา จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ	
1	สรุปยอดยกมา	ช่วงที่ 1	50,137.50	1.3624	68,307.33	จาก ปร.4
		ช่วงที่ 2	90,720.00	1.3624	123,596.93	(Fงานทาง)
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				191,904.26	
	ตั้งงบประมาณเพียง				180,000.00	
	ตั้งงบประมาณเพียง (ตัวอักษร)			หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน		
ประมาณ ตารางเมตร ละ		บาท				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 322/2560 ลงวันที่ 4 สิงหาคม 2560

ได้ตรวจสอบแล้วสามารถใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธาน ฯ

(นางมยุรา ประสมบุรณ์) ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ

(นายวิระ โสสิกุล) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ดอนตะหนิน ช่วยปฏิบัติราชการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ

(นายวิเศษ ช่อสว่าง) ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณราคา ฯ

(นายวิระ โสสิกุล) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ดอนตะหนิน ช่วยปฏิบัติราชการ

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ ฯ

(นางมยุรา ประสมบุรณ์) ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

(ลงชื่อ).....อนุมัติ ฯ

(นายสำราญ พิณจรูญเรือง) ตำแหน่ง นายกององค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

ใบประมาณราคาและปริมาณงาน

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการงบประมาณ จ่ายขาดเงินสะสม งบประมาณ ปี 2560

ชื่อโครงการ ปรับระดับและเสริมถนนดินเดิม (ถนนเรียบคลองสี่แยกโคกตงเค็งมาบ้านโสกแซง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโคกหนองแวง, หมู่ที่ 8 บ้านโสกแซง ตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

ประเภทงาน งานทาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 เดือน สิงหาคม 2560 แบบเลขที่ / 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ช่วงที่ 1		ปรับระดับดิน	ขนาดกว้าง	7.50	เมตร ยาว	700.00	เมตร	
						รับปรับเกลี่ย	1.00	เมตร	
						ปริมาตร รวม	5,250.00	ลบ.ม.	
1	งานวางป่าขุดต่อ								
	ขนาดเบา	5,250.00	ตรม.	-	-	-	-	-	ขนาดหนัก
2	งานดินคันทาง								
	ขุด ขน	5,250.00	ลบ.ม.(หลวม)	-	-	-	-	-	ขุดขน
	ตัก	5,250.00	ลบ.ม.(หลวม)	-	-	7.88	41,370.00	41,370.00	ขุดขน
	บด ทับ (เกลี่ย)	5,250.00	ลบ.ม.(หลวม)	-	-	1.67	8,767.50	8,767.50	ตัก / 2
						รวม	50,137.50		
	ช่วงที่ 2		เสริมดินถนนเดิม	ขนาดกว้าง	6.00	เมตร ยาว	500.00	เมตร	
						ถมสูง	1.00	เมตร	
						ปริมาตร รวม	3,000.00	ลบ.ม.	
1	งานวางป่าขุดต่อ								
	ขนาดเบา	3,000.00	ตรม.	-	-	-	-	-	ขนาดหนัก
2	งานดินคันทาง								
	ขุด ขน	3,000.00	ลบ.ม.(หลวม)	-	-	20.69	62,070.00	62,070.00	ขุดขน
	ตัก	3,000.00	ลบ.ม.(หลวม)	-	-	7.88	23,640.00	23,640.00	ขุดขน
	บด ทับ (เกลี่ย)	3,000.00	ลบ.ม.(หลวม)	-	-	1.67	5,010.00	5,010.00	ตัก / 2
						รวม	90,720.00		ยกไป ปร.5

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายวีระ ไชลิกุล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ดอนตะหนิน ช่วยปฏิบัติราชการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับระดับและเสริมถนนดินเดิม (ถนนเรียบคลองสี่แยก โคกดงเค็ง มาบ้านโสกแขง)
หมู่ที่ ๒ บ้านโคกหนองแขง หมู่ที่ ๘ บ้านโสกแขง ตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง
จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับระดับและเสริมถนนดินเดิม (ถนนเรียบคลองสี่แยกโคกดงเค็ง มาบ้านโสกแขง)
หมู่ที่ ๒ บ้านโคกหนองแขง หมู่ที่ ๘ บ้านโสกแขง ช่วงที่ ๑ ปริมาณงาน ปรับเกลี่ยระดับ ขนาดกว้าง
๗.๕๐ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร ดินเดิมสูง ๑.๐๐ เมตร ปริมาตรปรับเกลี่ยไม่น้อยกว่า ๕,๒๕๐ ลบ.ม.
ช่วงที่ ๒ ปริมาณงาน ดินถม ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร ถมสูง ๑.๐๐ เมตร
ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ลบ.ม. รายการและรูปแบบตามที่ อบต.โนนตาเถรกำหนด
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ , พร.๕
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลาง
 - ๕.๓ แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างประเภทงานทาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางมยุรา ประสมบุรณ์ ตำแหน่ง ปลัด อบต. เป็น ประธานกรรมการ
 ๒. นายวีระ โสสิกุล ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต. ดอนตะหนัก เป็น กรรมการ
 ๓. นายวิเศษ ช้อสว่าง ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ เป็น กรรมการ